
ZASEDÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY ZŠ CAMPANUS, PRAHA 4, JÍROVCOVO NÁM. 1782 

datum konání:  online únor 2021 

/ vzhledem k nouzovému stavu probíhalo jednání mezi členy Rady telefonicky či mailem / 

přítomni: Mgr. Dana Veselá – učitelka, předsedkyně rady 

                  Mgr. Tamara Solomčíková – učitelka, zapisovatelka 

                   Ing. Oldřich Balík – zástupce MČ Praha 11 

                   Ing. Martin Sedeke – zástupce MČ Praha 11 

                   Mgr. Eva Bělinová – zástupce rodičů              

                   Barbora Ptáčková - zástupce rodičů 

 

program jednání:  ROZBOR HOSPODAŘENÍ ZA ROK 2020 

 

Diskuze : členové Rady prostudovali Rozbor hospodaření a s jeho obsahem souhlasili, s 

dotazem vystoupil pan Ing. Balík ke škodě ve výši 4 330,- Kč.  

Na dotaz uvedla ředitelka školy Mgr. Lenka Derková MBA, že tato škoda je vedena jako 

pohledávka již od roku 2015, událost byla šetřena PČR, viník byl nalezen a soud mu uložil 

částku k úhradě. Dosud však nebyla částka uhrazena. 

 

Členové vzali na vědomí, že další jednání Školské rady se uskuteční podle potřeby. 

 

 

zápis zhotovila: Mgr. Tamara Solomčíková                                                               

zápis ověřila:  Mgr. Dana Veselá 

 


